
 Krajský svaz házené Vysočina 
 Žďárská 158, 592 14  Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

Zápis č. 17 - 02                                  Strana 1 z 2                                        02.02.2017 

Zápis č. 17 - 02 
 

z jednání exekutivy KSH Vysočiny dne 02. 02. 2017 v Novém Veselí 

 
Přítomni: Jan Král, Pavel Hladík, David Kučera, Ing. Hubert Kubala 
Omluveni: Ing. Zdeněk Tůma, Alois Prokop, Jiří Dolejší 
Hosté:  Radek Beneš, Zdeněk Materna, nový člen Iveta Brabcová 
 
Vyřazené úkoly:  113, 114, 117,118, 119, 120, 122 a 124 
 

Program:  
1) Burza termínů turnajů Lig Vysočiny mládeže Jaro 2017 
2) Kontrola úkolů ze zasedání exekutivy 
3) Nové úkoly - různé 

 

Úkoly z 9. 10. 2014 

44. Školní ligy - rozšířit o Třebíč              Zajistí: P. Hladík a M. Domkář 

Úkoly z 18. 02. 2016 

96. Exekutiva KSHV s velkou radostí a oznamuje založení nového házenkářského oddílu v 
Tělocvičné jednotě Sokol Žďár nad Sázavou, vyslovuje uznání našemu RHC, které 
se zásadním způsobem zasloužilo o vznik tohoto oddílu. 

KSHV zároveň žádá ČSH o vyjádření, jakým způsobem bude Exekutiva ČSH řešit úkol 
daný jí srpnovou Konferencí ČSH a týkající se podpory nově vznikajících oddílů 

30.06.2016 - KSHV pověřuje předsedu projednáním na RADĚ ČSH                    
   

97. Exekutiva KSHV konstatuje, že nadále pokračuje praxe „Komise pro soutěže, pravidla a 
rozhodčí“ v nedodržování Rozpisu soutěže, Žákovské ligy, odst. 17. Řízení utkání a 
turnajů. Pro delegaci rozhodčích ČSH nespolupracuje s krajskou komisí rozhodčích 
Vysočiny a deleguje převážnou část rozhodčích mimo Kraj Vysočinu, čímž opakovaně 
způsobuje oddílům finanční škodu 

30.06.2016 - KSHV pověřuje předsedu projednáním na RADĚ ČSH                       
 

 
  

99. Exekutiva KSHV upozorňuje ČSH, že opakovatelně neřeší nesmyslné nasazování 
rozhodčích a delegátů, které způsobuje zcela zásadní rozdíly finančních nákladů na 
rozhodčí pro jednotlivé oddíly 

30.6.2016 - KSHV pověřuje předsedu projednáním na RADĚ ČSH a žádáme o předání 
zpracované analýzy optimálního řešení v soutěžích řízených ČSH                          

   

100. Exekutiva KSHV si dovoluje požádat ČSH o vyjádření k bodům  96, 97 a 99     



 Krajský svaz házené Vysočina 
 Žďárská 158, 592 14  Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

Zápis č. 17 - 02                                  Strana 2 z 2                                        02.02.2017 

 
Úkoly z 02. 08. 2016 

116. Finále školních lig bude uspořádáno v Havlíčkově Brodu v pondělí 22. května 2017, zahájení v 9:00 
hodin - Vypustit 

Úkoly z 17. 01. 2017 

121. Pořadatelem finálového utkání Ligy Vysočiny mužů je pověřen Žďár nad Sázavou. 
Žádáme o potvrzení účasti a navržení termínu utkání Žďár n. S. a Třešť, termín 31.3.2017 

   

123. Jednání Rady ČSH – byla projednána problematika TCM a úprava pravidel žactva. 
Exekutiva předala připomínky předsedovi k projednání na Radě 

   

125. Burza termínů turnajů Lig Vysočiny mládeže Jaro 2017 se uskuteční 

2. 2. 2017 v 17:00 hodin v Novém Veselí 

POZOR               účast zástupců oddílů nutná               POZOR 

K projednání - doplnění rozpisu, povinnost pořadatele turnaje nahlásit jména rozhodčích 

Desetiboj připravit kvalifikaci - žáci, Radek Beneš, žákyně, Hubert Kubala - Splněno 

Úkoly z 02. 02. 2017 

126. Burza termínů turnajů proběhla a termíny všech turnajů byly dohodnuty - Splněno 
   

127. Exekutiva rozhodla o doplnění Rozpisu Ligy Vysočiny, „Rozpis turnajů“ o povinnost 
pořadatele turnaje nahlásí jména rozhodčích 

Nové zněni:  

pořadatel v pondělí před turnajem rozešle jména rozhodčích a 
rozpis turnaje účastníkům a Radku Benešovi - 
radekben27@gmail.com, ten zajistí navstupování do Handball-Netu 

   

128. Navstupovat termíny Ligy Vysočiny do Nandball-Netu -Radek Beneš 
   

129. Žirovnice požádala o kooptaci svého zástupce do exekutivy KSHV 

Bude projednáno na příští schůzi exekutivy KSHV 
   

130. Na žádost o účast trenéra Žirovnice u Výběru Kraje starších žákyň, exekutiva sděluje, že 
nominuje hlavního trenéra, Huberta Kubalu, licence A, ten si vybere asistenta - Splněno 

   

131. Exekutiva rozhodla o místu a termínu kvalifikace Kraje Vysočina Desetiboje mladších 
žáků, Havlíčkův Brod dne 25. 02. 2017, vítěz postupuje do Regionální kvalifikace 

   

132. Exekutiva nominovala do Regionální kvalifikace Desetiboje mladších žákyň družstva 
Žirovnice a Havlíčkova Brodu, pořadatelstvím pověřila Žirovnici dne 26. 03. 2017 

 

Zapsal: Hubert Kubala   Schválil: Jan Král 


